
DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI 

 

WSTĘP: 

Publiczne Przedszkole nr 2 „Tęczowa Kraina” i Żłobek nr 2 w Choszcznie zobowiązuje się zapewnić 

dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r.  

o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Niniejsze oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej 

https://teczowakraina.dla przedszkoli.eu 

 

Data publikacji strony internetowej 15.07.2022r. 

Strona aktualizowana jest na bieżąco 

DOSTĘPNOŚĆ CYFROWA 

Strona internetowa  jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

 o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu 

niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej: 

a. filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych, 

b. niektóre zdjęcia z wydarzeń nie posiadają pełnych opisów alternatywnych, 

c. dokumenty a PDF nie są dokumentami edytowalnymi, 

d. część plików nie jest dostępnych cyfrowo. 

 

 

DOSTEPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA: 

a. budynek, w którym mieści się siedziba Przedszkola nr 2 i Żłobka nr 2 usytuowany jest  

w Choszcznie przy ulicy Sucharskiego 9; 

b. do budynku przedszkola i żłobka prowadzą 3 wejścia  znajdujące się od strony  

ul. Sucharskiego,  do dwóch z nich prowadzą 4 stopniowe schody. Trzecie wejście  

do przedszkola i żłobka posiada udogodnienia dla osób niepełnosprawnych. W celu przywołania 

pracownika przedszkola można skorzystać z zamontowanego domofonu przy drzwiach. Nad 

wejściami nie ma głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osób niewidomych i słabo 

widzących; 

c. budynek ma 1 kondygnację , posiada windę towarową, nie posiada windy osobowej; 

d. przedszkole i żłobek posiadają miejsca parkingowych,  jednak nie ma oznaczonego miejsca dla 

osób niepełnosprawnych; 

e. do przedszkola i żłobka może wejść osoba z psem asystującym i psem przewodnikiem; 

f. w budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille’a  ani oznaczeń kontrastowych lub w druku 

powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących, nie można skorzystać z tłumacza 

języka migowego. 

 

 

 

 



KONTAKT I INFORMACJE ZWROTNE 

 

Osoba do kontaktu w sprawie dostępności: 

Aleksandra Bireta  

e-mail: przedszkole2choszczno@wp.pl 

 lub skontaktować się telefonicznie z sekretariatem przedszkola i żłobka: 957657334  

 

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania 

zapewnienia dostępności. 

 

 

INFORMACJE NA TEMAT PROCEDURY ODWOŁAWCZEJ 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, 

aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą 

alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, 

opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej 

żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli 

osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, 

powinna także kreślić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny 

powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia  

z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie 

informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądana będzie możliwa, przy czym termin ten nie 

może być dłuższy niż 2 miesiące o dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności 

cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu  

do informacji. W przypadku , gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia 

dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie można złożyć skargę 

w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub element strony 

internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć 

wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich: www.rpo.gov.pl 

 

 


